בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יעל גבריאול וגבריאול דניאל
המאשימה
נגד
ל"ט
ע"י ב"כ עו"ד מיכל רובינשטיין
הנאשם

הכרעת דין

בית המשפט מודיע על זיכוי הנאשם מהאישום הראשון.

רקע ותמצית כתב האישום

1. כתב האישום אוחז שני אישומים: הראשון מייחס לנאשם עבירת הסגת גבול לפי סעיף 447 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), והשני מייחס לו עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות האישום הראשון, במועד הרלוונטי, הנאשם היה נשוי א"ט (להלן: "**המתלוננת**") ולהם תינוק בן חצי שנה. כחודש עובר לתאריך 22.09.2016 נפרדו השניים והמתלוננת עברה להתגורר בבית הוריה.

כאמור, הדברים נכתבים למעלה מהצורך, זאת נוכח העובדה שהשינוי שחל לגבי הסדרים מותנים אך הבהיר את האינטרס הציבורי שבאכיפת הדין הפלילי במקרה זה, וכן בהתחשב בכך שעניינו של הנאשם אינו עומד בתנאים המצטברים הנדרשים לשם ביסוס סייג זוטי הדברים.

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מהאישום הראשון, ומרשיעו בגין האישום השני בעבירת איומים.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד הצדדים